
1 

 

Dz-02.0021.1.31.2019 
 

Uchwała Nr Z/52/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 sierpnia 2019 roku  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. 

Grzegórzeckiej/Żółkiewskiego w Krakowie (pismo znak:AU-02-2.6730.2.546.2018.WWY 

z dnia 22.07.2019 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze (1-3 brył naziemnych) na 

wspólnym garażu wielostanowiskowym podziemnym, stacją transformatorową na dz. 53, 28, 

32, 33/2, 34/1, 38/2, 36/1 obr. 63 Śródmieście wraz z przebudową istniejącego zjazdu na dz. 

42/4 obr. 63 Śródmieście przebudową ul. Żółkiewskiego na dz. 42/4 obr. 63 Śródmieście 402 

obr. 17 Śródmieście wraz z wewnętrznym układem drogowym, miejscami postojowymi 

naziemnymi, infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu przy ul. 

Grzegórzeckiej/Żółkiewskiego na dz. 53, 28, 32, 33/2, 34/1, 28/2, 26/1, 36/2, 42/4 obr. 63 

Śródmieście 401, 402 obr. 17 Śródmieście 45 obr. 53 Śródmieście w Krakowie”. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię negatywną ze względu na protesty 

mieszkańców, którzy obawiają się, że pojazdy kolejnej inwestycji, która będzie miała wjazd  

i wyjazd od ul. Żółkiewskiego znacznie utrudnią komunikację, w tym dojazd do ich posesji. 



2 

 

Ponadto w przeznaczonym do wyburzenia budynku przy ul. Grzegórzeckiej 32 mieszkają 

lokatorzy: wdowa z synami, którzy nie mają tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego, 

a obecnie oczekują na mieszkanie socjalne. Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki zaleca 

wstrzymanie się z pracami rozbiórkowymi do czasu otrzymania przez lokatorów tytułu 

prawnego do innego lokalu mieszkalnego.  

 

 


